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VII  RAJD  ROWEROWY  "ODJAZDOWY  BIBLIOTEKARZ"  ZVII  RAJD  ROWEROWY  "ODJAZDOWY  BIBLIOTEKARZ"  ZVII  RAJD  ROWEROWY  "ODJAZDOWY  BIBLIOTEKARZ"  Z
UDZIAŁEM  POLICJANTÓWUDZIAŁEM  POLICJANTÓWUDZIAŁEM  POLICJANTÓW

Organizowany  już  po  raz  siódmy  Rajd  Rowerowy  "Odjazdowy  Bibliotekarz"  jak  zwykle  przyciągnął
wielu  miłośników  rowerowych  wycieczek.  Jak  co  roku,  nad  bezpieczeństwem  uczestników  czuwali
policjanci  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego  łaskiej  komendy.  Wśród  biorących  udział  w  rajdzie
znalazł  się  też  dzielnicowy  z  tego  terenu.

VII  Rajd  Rowerowy  po  Gminie  Sędziejowice  „Odjazdowy  Bibliotekarz”  w  tym  roku  odbył  się  pod  hasłem  „100  lat
Niepodległości.  Biblioteka  Niepodległej”.  Tym  razem  na  rowerach  spod  pomnika  Powstańców  1863  r.  w  Sędziejowicach
wyruszyło  50  cyklistów.  Trasa  wiodła  przez  Kozuby,  Podule,  Rembieszów,  Woźniki,  Pstrokonie  aż  do  Strońska.  Na  całej
trasie  rolę  przewodników  pełnili  pracownicy  Sieradzkich  Parków  Krajobrazowych  Międzyrzecza  Warty  i  Widawki.
Prezentowali  walory  przyrodnicze  terenu  parków,  rzek  oraz  walory  historyczne.  Szczególnie  ciekawym  i  pełnym  emocji
okazał  się  wjazd  do  Strońska  oraz  przejazd  rowerami  po  wzgórzach  do  Belenia,  w  kierunku  schronów  bojowych  z
okresu  II  wojny  światowej,  a  także  przejazd  pięknymi  drogami  pośród  ukwieconych  łąk,  w  kierunku  punktów
widokowych  na  starorzecze  Warty.  Tam  odbyło  się  spotkanie  z  przedstawicielem  Koła  Rowerowego  „WAGANT”  z
Sieradza.  Przy  pomniku  bohaterów  poległych  za  naszą  Ojczyznę  oddano  hołd  i  zapalono  znicze.Powrotna  trasa  wiodła
do  Kustrzyc.  Dobry  humor  i  uśmiech  nie  opuszczały  uczestników  ani  na  chwilę.  Radości  z  przebytych  kilometrów  i
niezwykłości  chwil  nie  było  końca.  Nad  bezpiecznym  przebiegiem  rowerowej  wycieczki  czuwali  stróże  prawa  łaskiej
komendy,  którzy  przed  rozpoczęciem  rajdu  przypomnieli  także  najważniejsze  zasady  poruszania  się  po  drogach.  W
trakcie  trwania  rajdu  czynny  udział  brał  dzielnicowy  z  rejonu  Sędziejowic,  z  Komisariatu  w  Widawie.

(Źródło  informacji:  http://www.biblioteka.gminasedziejowice.eu/)
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